
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych członków stałych komisji Rady Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591z późn. zm. / oraz §29 Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2003r.Nr 81 poz.1176 (t.j.) zm.2003r. Nr 166 poz.2026, z 2004 r. Nr 28 poz.382, z 2004r.Nr 75 poz.899,z 2005r. Nr10,poz.217 
Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Iławie: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Jerzy Sochacki 

2) Elżbieta Prasek 

3) Eugeniusz Chomik 

4) Lech Żendarski 

5) Anna Zakrzewska 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów: 

1) Ryszard Kabat 

2) Andrzej Pankowski 

3) Jerzy Sochacki 

4) Gerhard Drapiewski 

5) Wiesław Burdyński 

6) Edward Bojko 

7) Roman Waruszewski 

3. Komisja Problematyki Społecznej: 

1) Włodzimierz Harmaciński 

2) Robert Zbysław 

3) Zdzisław Wielgos 

4) Eugeniusz Chomik 

5) Wojciech Szymański 

6) Anna Zakrzewska 

7) Eugeniusz Dembek 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

1) Andrzej Lewandowski 

2) Jolanta Michalewska 

3) Elżbieta Prasek 

4) Roman Groszkowski 

5) Jerzy Ewertowski 

6) Roman Przybyła 

7) Lech Żendarski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-12-29T08:32:03+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




